hundred years show how eminently worthy you are of her. 
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ACTA S S . CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

SYRACUSANAE ET RAGUSIENSIS ET NETENSIS 

D E C R E T U M 

DE FINIUM MUTATIONE 

Cum nuper ab Apostolica Sede expostulatur» fuerit ut territorium 

Archidioecesis Syracusanae aliquantulum amplificaretur, adiectis qui

busdam oppidis ad dioecesim Netensem pertinentibus, Ssmus Dominus 

Noster Pius Divina Providentia Pp . XIT, rei opportunitate perspecta, 

de consilio Emi ac Revmi Cardinalis S. C. Consistorialis a Secretis, sup-

pleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel habere praesumentium 

consensu, vi praesentis Consistorialis Decreti, perinde valituri ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, benigne decernit ut 

territorium quinque Communium, vulgo Buccheri, Ferla, Gassaro, Bu-

scemi et Palatolo Acreide, cum paroeciis ibidem exsistentibus, a dioecesi 

Netensi distrahatùr et archidioecesi Syracusanae perpetuo aggregetur ; 

territorium vero civitatis Giarralana, cum propria paroecia, ab eadem 

dioecesi Netensi dismembretur et dioecesi Ragusiensi adiungatur: mu

tatis hac ratione trium dioecesium finibus. 

Ad haec autem exsequenda idem Ssmus Dominus Noster deputare di

gnatus est Excmum P. D. Hectorem Baranzini, Archiepiscopum Syra-

cusanum et Episcopum Ragusiensem, eidem tribuens facultates ad id ne

cessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum iii ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mit

tendi, quam primum, ad hanc S. Congregationem authenticum exemplar 

peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S . O . Consistorialis, die 11 Julii 1950. 

£g Fr. A . I. PIAZZA , Ep . Sabinen, et Mandelen., a .Secretis. 

L. S. 
I. Ferretto, Adsessor. 
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II 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Ssmus D. N. Pius Divina Providentia Pp . XI I , successivis Decretis 

Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur Ecclesias 

de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 15 Iunii 1950. — Titulari episcopali Ecclesiae Sestensi praefecit 

R. D. Antonium Campello,*Societatis S. Francisci Salesii, quem depu

tavit Auxiliarem Exc . P. D. Francisci de Aquino Correa, Archiepiscopi 

Cuiabensis. 

die 17 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Eluzanae R. D. Ray

mundum De Castro y Silva, parochum in oppido « Maranguape » in Bra